
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================

C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA SISMA

Registro cronologico area sisma n. 55 del 16-06-018

Registro generale n. 524

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Impegno  di spesa e pagamento atti di precetto Ra=

nalli A. / Lupisella A.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di giugno

IL RESPONSABILE AREA SISMA



Vista la Sentenza della Corte di Appellto di L'Aquila n. 799/2017;

Vista la Sentenza della Corte di Appellto di L'Aquila n. 836/2018;

Visto l'Atto di Precetto prot. n. 3147/2018;

Visto l'Atto di Precetto prot. n. 3202/2018;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 23/05/2018 recante in oggetto “Terza
variazione d’urgenza di bilancio di previsione finanziario 2018/2020 (art. 175, comma 4, del D.
Lgs. N. 267/2000) nella quale è stata prevista in bilancio la somma complessiva di € 20.819,70
(derivante da atti di precetto pervenuti a questo Ente in data 16/04/2018 prot. 3147 ed in data
17/04/2018 prot. 3202, riguardanti rispettivamente i sig.ri Antonio Lupisella e Alessandro
Ranalli);

Vista la nota del Sindaco del Comune di Montereale trasmessa a mezzo PEC all’Avv. Stefania
Di Benedetto in data 10/05/2018;

Vista la risposta dell’Avv. Stefania De Benedetto acquisita al protocollo del Comune di
Montereale al n. 4063 del 11/05/2018;

Vista la nota del Responsabile dell’Ufficio Sisma del Comune di Montereale prot. 4382 del
22/05/2018;

VISTO il bilancio finanziario 2018/2020;

VISTO il D.L.gs. n° 267/00;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;-

Di impegnare l’importo complessivo di € 20.819,70 relativo alle spese legali e di-

giudizio in appello Ranalli e Lupisella sul capitolo 141, codice bilancio 01.02-1.10.05.04.001

gestione competenza;

Di liquidare e pagare l’importo complessivo di € 17.289.47 relativo all’atto di-

precetto prot. n. 3147/2018 in favore del Sig. Antonio Lupisella, C.F. LPSNTN58C01C352M,

mediante bonifico bancario IBAN IT81A0760105138273961773965, giusta comunicazione

acquisita al prot. n. 5099/2018, imputando la spesa sul cap. 141, codice bilancio

01.02-1.10.05.04.001 gestione competenza;

Di liquidare e pagare l’importo complessivo di € 3.530,23 relativo all’atto di-

precetto prot. n. 3202/2018 in favore del Sig. Alessandro Ranalli, C.F. RNLLSN01D06L103T,

mediante bonifico bancario IBAN IT91H0542476930000000052303, giusta comunicazione

acquisita al prot. n. 5097/2018, imputando la spesa sul cap. 141, codice bilancio

01.02-1.10.05.04.001 gestione competenza;



di trasmettere il presente provvedimento al responsabile dell’Ufficio Finanziario-

per i   conseguenti provvedimenti;



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
F.to (ANASTASIO GIOVANNINO)

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
F.to (ANASTASIO GIOVANNINO)

Montereale, lì

===================================================================


